CNPJ Nº 17.676.382/0001-70

OBJETO: Contratação de empresa para fornecimento de provedor
de  internet,  fibra  óptica,  velocidade  de  400  megabites  com 02
roteadores, para ser instalada na câmara municipal de Lagoa de
pedras/RN.

VALOR TOTAL ESTIMADO: R$ 1.198,80 (mil cento e noventa e oito
reais e oitenta centavos)

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: Unidade Orçamentária: 01.01 Câmara
Municipal de Lagoa de Pedras/RN; Ação Legislativa; Ação: 2001 -
Manutenção  dos  Serviços  da  Câmara;  Natureza  da  Despesa:
3.3.90.39 - Outros Serviços de Terceiros - PJ;